УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2021

                                № 151
О согласовании документов о награждении медалью

«За заслуги в охране общественного порядка»
Гаврилова А.Н.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ульяновской области от 01.11.2021 № 3/1958, Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать документы о награждении медалью «За заслуги в охране общественного порядка» Гаврилова Алексея Николаевича – заместителя начальника отдела охраны общественного порядка на улицах и при проведении массовых мероприятий управления организации охраны общественного порядка и взаимодействия с органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления УМВД России по Ульяновской области - начальника отделения организации охраны общественного порядка на улицах и обеспечения деятельности подразделений патрульно-постовой службы полиции общественного порядка при проведении массовых мероприятий, подполковника полиции.
2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.
Председатель Ульяновской
Городской Думы

                                                              И.В.Ножечкин